

MERSİN FRİGO LOJİSTİK

MersinLojistik

ULUSLARARASI TAŞIMACILIK HİZMETLERİ

Çay Mahallesi Nakliyeciler Sitesi No:27 Akdeniz
33300

Firmamız, 2013 yılında Mersin merkezli kurulmuş olup İstanbul, Kocaeli, Kayseri, Hatay ve Adıyaman şubelerimiz ile faaliyetlerine devam etmektedir. Türkiye'nin Tüm Bölge ve Şehirlerinden organize ettiğimiz araçlarımızla Uluslararası taşımacılık sektöründe oldukça geniş kapsamlı faaliyetlerde bulunmaktayız. Firmamız kısa süre içerisinde Orta doğu ve Türk Cumhuriyetleri parkurundaki başarısını ispatladıktan sonra yepyeni bir araç filosu ve yönetici kadrosuyla Avrupa seferlerine de başlamış olup, bu alanda da kaliteli hizmetler sunarak önemli başarılarla imza atmaktadır. Yurt içi ve yurt dışı ofisleri ile taşımacılık sektöründeki yerini ve pazar payını büyüten firmamız, Avrupa'nın tüm ülkeleri başta olmak üzere Türk Cumhuriyetleri Azerbaycan, Türkmenistan, Özbekistan, Tacikistan, Kazakistan ve Kırgızistan'ın tüm bölgeleri ile Rusya, Ukrayna, Gürcistan, Ermenistan, İran, Irak, Suriye, Lübnan, Ürdün ve tüm Orta doğu ülkeleri ile Arap ülkelerinin tamamına Tenteli, frigo tır ve Lowbet (ağır nakliye) öz varlığımız olan araçlarımız ve temsilcisi bulunduğumuz ve lojistik işbirliği yaptığımız firmaların araçları ile ithalat, ihracat ve transit üçüncü ülke taşımalarını gerçekleştirmekteyiz. Firmamız, limanı bulunan tüm ülkelere Deniz yolu konteyner taşımacılığının yanı sıra haftalık düzenli roro gemi çıkışlı TIR taşımacılığı yapmaktadır. Uzun yıllardır Türkiye'den İran'a Türk ve İran Plakalı araçlar ile hızlı ve sorunsuz taşımalar gerçekleştirmektedir. Oldukça geniş bir acentelik ağına sahip bulunan firmamız 70'e yakın İran firmasının da Türkiye'deki temsilciliğini yapmaktadır. Acenteliğini yaptığımız bu firmaların Türkiye'deki tüm araç trafiğini yönetmekteyiz. Kendi öz varlığımız olan araçlarla Türk Cumhuriyetleri, Ortadoğu ülkeleri, Afganistan ve Pakistan'a direk ve aktarmalı taşıma seferleri gerçekleştirmekteyiz. Hizmete sunduğumuz araçlarımız ithalatçı ve ihracatçı firmaların taleplerine cevap verebilecek donanıma sahip olup, taşınan yüklerde

oluřabilecek hasarları teminat altına alabilmek adına, tařımalarımızın tamamı CMR sigortası kapsamında yapılmaktadır. Teknolojinin vazgeçilmez bir kazanım olduđuna inanan firmamız, devamlı yazılım ve donanım altyapısını geliřtirip, daha hızlı ve dođru bilgiyi müşterilerine anlık olarak sunmaktadır.

[řirketin Web Sayfası](#)

[Mesaj Gönder](#)

[Arkadařına Gönder](#)